
TRIEDNA KNIHA
pre individuálne vyučovanie v ZUŠ

079 MŠVVaŠ SR / od 01. 09. 2016 Triedna kniha pre individuálne vyučovanie v základných umeleckých školách

Školský rok:          ................................/................................

Meno a priezvisko, akad. titul učiteľa: ...................................................... 

Vyučovací/ie predmet/y:          .................................................................



odtlačok pečiatky školyriaditeľ školy 
........................................................... ...........................................................

triedny učiteľ

TRIEDNA KNIHA
pre individuálne vyučovanie v ZUŠ

Názov a adresa školy: ......................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................................

Adresa elokovaného pracoviska: .....................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................................

Polročná klasifikačná konferencia:

Vysvedčenie vydané 

079 MŠVVaŠ SR / od 01. 09. 2016 Triedna kniha pre individuálne vyučovanie v základných umeleckých školách

za II. polroka dňa: .................................................................

za I. polrok dňa: ....................................................................

Zhodu známok a vysvedčení s výkazom potvrdzuje:

(hlavný predmet)
........................................................... Školský rok .................../....................

(meno a priezvisko učiteľa)
...........................................................

Ročník

Chlapcov

Dievčat

Spolu

Z K Z K Z K Z K Z K Z K Z K Z K Z K Z K Z K Z K Z K Z K Z K Z K Z K Z K Z K Z K

  Prípravné
    štúdium I. stupeň – 1. časť I. stupeň – 2. časť

  PŠ
 bez I.
stupňa II. stupeň Štúdium pre dospelých

1. Stav žiakov na začiatku (z) a na konci (k) školského roka v ročníkoch

2. Zmeny v stave žiakov v školskom roku

a) pristúpilo ................................. žiakov, z toho ................................. chlapcov, ................................. dievčat;

b) vystúpilo ................................. žiakov, z toho ................................. chlapcov, ................................. dievčat;

c) prestúpilo ................................ žiakov, z toho ................................. chlapcov, ................................. dievčat;

Stupeň celkového 
    hodnotenia

       Prospeli 
s vyznamenaním   Prospeli   Neprospeli Spolu

chlapcov dievčat chlapcov dievčat chlapcov dievčat chlapcov dievčat

Koncom I. polroku

Na konci škol. roku

3. Prehľad celkového prospechu žiakov

Pripomienky: Do výkazu o prebranej učebnej látke sa zapisuje každá vyučovacia hodina. Ak sa žiak nedostaví na vyučovanie, alebo ak bol uvoľnený, učiteľ 
napíše do rubriky pre poznámky neprítomný alebo uvoľnený s uvedením dôvodu neprítomnosti. Ospravedlnenie zameškanej vyučovacej hodiny poznamená 
učiteľ skratkou O a pripojí dátum so svojim podpisom alebo menom.Ak bolo vyučovanie suplované, poznamená to suplujúci učiteľ taktiež v rubrike
pre poznámky a podpíše sa alebo uvedie svoje meno. Náhradné vyučovacie hodiny sa zapisujú toho dňa, keď sa uskutočnili a označujú sa v rubrike pre 
poznámky písmenom N.
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Zoznam žiakov

Priezvisko a meno PoznámkaPor. 
  č.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Ročník,
  časť,
stupeň, 
  ŠPD

V tomto šk. r.

pristúpili vystúpili
Priezvisko a meno PoznámkaPor. 

  č.

Ročník,
  časť,
stupeň, 
  ŠPD

V tomto šk. r.

pristúpili vystúpili

Hospitácia 

Dátum Hod. PoznámkyMeno žiaka (žiačky) Ročník, časť,
stupeň, ŠPD

Por. 
  č.

Meno a priezvisko
alebo podpis hospitujúceho 
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Školský rok: .................../.................. Odbor: .................................................. Predmet: .................................................................

Ročník: ............................................. Časť: ........................................ Stupeň: ........................................ Por. číslo: ......................

HN u učiteľa

Meno a priezvisko žiaka/žiačky: ...............................................................................................................................................

Dátum narodenia: ................................................................ Miesto narodenia: ......................................................................

Národnosť: ............................................. Štátne občianstvo: ................................... Rodné číslo: ..........................................

Bydlisko (adresa): .....................................................................................................................................................................

ZŠ (gymnázium) a trieda: .........................................................................................................................................................

Meno otca: ................................................................................................................................................................................

Meno matky: .............................................................................................................................................................................

Telefón: ....................................................

Telefón: ...................................................

Príspevok 
za mesiac IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI.

Suma

Deň platby

Poznámky:

                  Študijný plán žiaka/žiačky

                        Plán                                                 Skutočnosť

I.
po

lro
k

II.
po

lro
k

                       Počet
                 zameškaných 
                       hodín

          Poznámky

(druh štúdia)
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Mesiac Dňa Stupnice Technické
 cvičenie

 Hra 
z listu Škola Etudy Prednes Hodnotenie/

 poznámky

S
ep

te
m

be
r

O
kt

ób
er

N
ov

em
be

r
D

ec
em

be
r

Učebná látka
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Mesiac Dňa Stupnice Technické
 cvičenie

 Hra 
z listu Škola Etudy Prednes Hodnotenie/

 poznámky

Ja
nu

ár
Fe

br
uá

r
M

ar
ec

A
pr

íl
Učebná látka



079 MŠVVaŠ SR / od 01. 09. 2016 Triedna kniha pre individuálne vyučovanie v základných umeleckých školách

Mesiac Dňa Stupnice Technické
 cvičenie

 Hra 
z listu Škola Etudy Prednes Hodnotenie/

 poznámky
M

áj
Jú

n

Pokyny (úlohy) na prázdniny:

Celkový prospech v I. polroku

Celkový prospech v II. polroku

Prehrávky a vystúpenia žiaka (žiačky) v bežnom školskom roku
Dátum Druh vystúpenia KlasifikáciaAutor a názov skladby




